
 
 
 
 
  Technický list 1 (1) 

 Výrobce:     Distributor: 
  TIKKURILA PAINTS OY, PO BOX 53   Povrchové úpravy Plus, s.r.o. 
  01301 Vantaa, Finsko     kancelář a sklad: Tř. T. Bati 211, 760 01 Zlín 
  Tel.: + 358 9 8577 41,       e-mail: puplus@puplus.cz 
  Fax: + 358 9 8577 6911     Tel./fax.:  + 420 577 100 249 

PANSSARIPESU 
čistící předpřípravný prostředek 

 
 

 

POPIS 
 

Čistící emulzní prostředek s obsahem amoniaku vhodný 
na čištění střešních ocelových plechů. 
 
 

PŘÍKLADY POUŽITÍ Čistící prostředek na čištění pozinkovaných povrchů před 
aplikací barev. Rozpouští špínu, mastnotu, olej, atd. 
Používá se jak na nové, tak i starší pozinkované plechy. 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Specifická hmotnost: cca 1,0 kg/l 
 
 

Ředidlo 
 

Voda 
 

Balení 
 

3 l a 10 l. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 

Příprava povrchu Odstraňte z povrchu všechnu rez pomocí škrabky nebo 
ocelového kartáče. 
Nařeďte v poměru 1 díl Panssaripesu, 4 díly vody. Naneste 
na povrch a kartáčem odrhněte a opláchněte vodou. 
Před natíráním nechte oschnout 
 

Zdravotní a bezp. zařazení 
dle ES Směrnice 99/45/EHS 
 
 

Naředěná směs obsahuje amoniak. Přípravek není 
klasifikován, jako zdraví škodlivý. S výrobkem manipulujte 
opatrně. Vyhněte se dlouhotrvajícímu kontaktu s pokožkou 
a vdechování prachu ze stříkání. 
 
Prázdné obaly se mohou recyklovat nebo s nimi naložte 
podle místních předpisů. Tekutý odpad zlikvidujte v souladu 
s místními předpisy pro nebezpečný odpad. 
 
Bezpečnostní list k výrobku na vyžádání. 
 
 

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA ADR/RID - 
Chraňte před mrazem. 
 

   


